
 
ZARZĄDZENIE NR 12/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r. oraz nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r. wprowadza się zmiany w planie 

dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Nr 4 - zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2016 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 119 201,00 19 273,00 138 474,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 701,00 19 273,00 90 974,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 701,00 19 273,00 90 974,00 

852     Pomoc społeczna 7 678 210,00 100 000,00 7 778 210,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

40 964,00 3 000,00 43 964,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 964,00 3 000,00 15 964,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 368 963,00 70 000,00 438 963,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

368 963,00 70 000,00 438 963,00 

  85216   Zasiłki stałe 142 943,00 27 000,00 169 943,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

142 943,00 27 000,00 169 943,00 

Razem: 33 513 579,99 119 273,00 33 632 852,99 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 12/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 914 218,99 - 76 700,00 2 837 518,99 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 648 200,00 - 76 000,00 1 572 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 700,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 400,00 - 82 000,00 1 544 400,00 

  01095   Pozostała działalność 1 122 218,99 - 700,00 1 121 518,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 666,64 2 929,00 29 595,64 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 200,00 - 3 629,00 24 571,00 

600     Transport i łączność 2 694 608,00 - 9 758,00 2 684 850,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 531 308,00 - 9 758,00 2 521 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 076,00 - 9 758,00 1 851 318,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 185 672,00 12 000,00 197 672,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 672,00 12 000,00 197 672,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

750     Administracja publiczna 3 182 744,00 24 473,00 3 207 217,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 157 176,00 19 473,00 176 649,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 815,00 19 273,00 118 088,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 519,00 200,00 1 719,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 796,00 0,00 130 796,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 448,00 - 3 600,00 1 848,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 3 600,00 3 600,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 374,00 5 000,00 21 374,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 155,00 5 000,00 13 155,00 

  75095   Pozostała działalność 164 720,00 0,00 164 720,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 360,00 - 1 500,00 4 860,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 386 603,00 8 758,00 395 361,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 292 189,00 8 758,00 300 947,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 844,00 258,00 2 102,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 745,00 1 500,00 32 245,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 967 768,00 21 000,00 3 988 768,00 



4 
 

  80101   Szkoły podstawowe 2 356 019,00 19 880,00 2 375 899,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 4 880,00 4 880,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 000,00 15 000,00 1 420 000,00 

  80110   Gimnazja 3 500,00 1 120,00 4 620,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 120,00 1 120,00 

851     Ochrona zdrowia 105 662,00 1 000,00 106 662,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 879,00 - 12 600,00 786 279,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 200,00 - 14 800,00 167 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 - 14 800,00 90 200,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 707,00 700,00 48 407,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 957,00 700,00 32 657,00 

  90095   Pozostała działalność 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 816,00 8 000,00 898 816,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 442 462,00 1 000,00 443 462,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

  92195   Pozostała działalność 88 154,00 7 000,00 95 154,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 613,00 10 500,00 20 113,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 959,00 2 000,00 46 959,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 - 6 500,00 27 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 16 363 751,99 - 23 827,00 16 339 924,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym  

środki z FS 

Plan  
przed zmianą 

zmiany: 
Plan  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 133 038,00 1 922 997,00 -85 629,00 1 837 368,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 641 400,00 -82 000,00 1 559 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 626 400,00 -82 000,00 1 544 400,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 257/5)   10 000,00 1 725,00 11 725,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stawnica   200 000,00 -83 725,00 116 275,00 

  01095   Pozostała działalność 133 038,00 185 497,00 -3 629,00 181 868,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 400,00 28 200,00 -3 629,00 24 571,00 

      Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieczynek 10 000,00 22 800,00 -3 629,00 19 171,00 

600     Transport i łączność 58 716,00 2 046 076,00 -9 758,00 2 036 318,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 48 716,00 1 896 076,00 -9 758,00 1 886 318,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 716,00 1 861 076,00 -9 758,00 1 851 318,00 

      Budowa chodnika w m. Klukowo   41 000,00 -9 758,00 31 242,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

      Wykup gruntów pod przepompownię w m. Górzna i Buntowo 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 28 000,00 7 000,00 35 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 000,00 7 000,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

      
Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej (dobudowa garażu) - zakup materiałów do 
wykonania elewacji garażu 

  0,00 7 000,00 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 1 440 000,00 15 000,00 1 455 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 440 000,00 15 000,00 1 455 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 440 000,00 15 000,00 1 455 000,00 

      Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy    1 329 000,00 15 000,00 1 344 000,00 

 Ogółem wydatki majątkowe: 280 353,00 5 938 509,00 -61 387,00 5 877 122,00 

 

 



6 
 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 12/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 czerwca 2016 r. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

dział rozdział § 
Plan 

przed zmianą 
zmiana 

Plan 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup elementów wyposażenia łazienek oraz 

kuchni, siatki na okna) 
921 92109 4210 5 878,00   5 878,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez integracyjnych, w tym:             

zakup art. spożywczych oraz nagród 921 92195 4210 2 300,00   2 300,00 

oprawa muzyczna 921 92195 4170 700,00   700,00 

Zakup elementów wyposażenia placu zbaw w Grodnie 010 01095 4210 1 500,00   1 500,00 

Prace konserwacyjne i porządkowe:           0,00 

materiały do konserwacji placu zabaw 010 01095 4210 700,00 -700,00 0,00 

środki czystości na salę 921 92109 4210 700,00   700,00 

żyłka olej, paliwo, mat. eksploatacyjne 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

zakup roślin i narzędzi ogrodniczych 900 90004 4210 0,00 700,00 700,00 

  Razem: 12 778,00 0,00 12 778,00 

17 Pieczynek 

Koszenie terenów zielonych (zakup paliwa) 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja Dnia Dziecka (zamek dmuchany) 921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 10 000,00 -3 629,00 6 371,00 

  010 01095 4210 0,00 3 629,00 3 629,00 

Lampa solarna przy oczku wodnym 010 01095 6050 3 803,00   3 803,00 

  Razem: 15 803,00 0,00 15 803,00 

Ogółem fundusz sołecki: 468 322,00 0,00 468 322,00 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

przed zmianą 
zmiany: 

Plan  

po zmianie 

010 01095 4210 17 026,00 2 929,00 19 955,00 

900 90004 4210 21 957,00 700,00 22 657,00 

Razem wydatki bieżące: 187 969,00 3 629,00 191 598,00 

010 01095 6060 15 400,00 -3 629,00 11 771,00 

Razem wydatki majątkowe: 280 353,00 -3 629,00 276 724,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 468 322,00 0,00 468 322,00 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 12/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów nr XIX.197.2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 135.2016 z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


